
Глава муниципального образования «Тольенское» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  13 июня   2017   года                № 4а 

с. Дебесы 

 

 

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования 

и застройки муниципального образования «Тольенское» 

 

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Тольенское», Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Тольенское», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования 

«Тольенское» от 25 января 2013  года № 55. 

2. Публичные слушания провести: 

№№ Населенный пункт Адрес проведения Дата и время 

проведения 

1 д. Тольен д. Тольен, ул. 

Октябрьская, д.48 

21 августа 2017  года 

10.00 час 

2 д.Чепык д. Чепык, ул. Луговая, д.8 21 августа 2017  года 

11.00 час. 

3 д. Ваня- Чумо д. Ваня- Чумо, ул. 

Прудовая д.5 

21 августа 2017  года 

12.00  час. 

4 д. Варни д. Варни, ул. Варнинская, 

д.21 

22 августа 2017 года 

10.00 час. 

5 д. Березовка д. Березовка, ул. 

Березовская д.1а 

23 августа 2017  года 

9.00 час. 

6 д. Турнес д. Турнес, ул. Турнесская  

д.2 

23 августа 2017 года 

10.00 час. 

7 д.Новые Сири д.Новые Сири, ул. 

Ключевая д.6 

23 августа 2017  года 

11.00 час. 

8 д. Сенькагурт д. Сенькагурт  ул. 

Прудовая, д.11 

23 августа 2017  года 

12.00 час. 

9 д.Лесагурт д.Лесагурт ул. Восточная 

д.52 

24 августа 2017 года 

10.00 час. 

3. Разместить материалы по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Тольенское» в здании Администрации 

муниципального образования «Тольенское» по адресу: Удмуртская Республика, с. Дебесы, 

ул. Советская, д.94. 



4. Разместить материалы по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Тольенское» на официальном сайте 

муниципального образования «Тольенское» в сети «Интернет». 

5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Тольенское», вынесенного на публичные слушания, предоставляются до 15 августа   

2017 года для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию 

муниципального образования «Тольенское» по адресу: Удмуртская Республика, с. Дебесы, 

ул. Советская, д.94, тел. 8 (34151) 4-11-89;  часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00. 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу муниципального 

образования «Тольенское». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Л.А.Белослудцева 

 

 

 


